ПРОТОКОЛ № 2
заседания МО учителей английского языка
от 02 ноября 2019 год
Присутствовали: все учителя МО.
Повестка дня:
1. Рассмотреть материалы для проведения промежуточной аттестации для ученицы 7 класса Поветкиной Валерии Юрьевны.
2. Назначить ответственных за составление комплексной работы по английскому языку.

1. По первому вопросу учителя МО рассматривали наиболее оптимальные варианты
заданий для ученицы 7 класс Поветкиной Валерии Юрьевны по предмету «Английский язык».
2. По второму вопросу было принято решение о назначении ответственных лиц за выполнение и составление комплексной работы по предмету «Английский язык».

РЕШЕНИЕ:
1. По первому вопросу было принято решение создать комплексную работу по английскому языку, включающих в себя основные темы предмета за курс 7 класса. Работа будет создана по аналогам заданий Всероссийской проверочной работы.
[bookmark: _GoBack]2. По второму вопросу ответственными за составление комплексной работы были назначены: Белокопотыва А.Р., Султанова А.Ш., Шаброва Н.С.

Руководитель МО учителей английского языка		Белокопытова А.Р._____________